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EZ.272.044.2024 
Wrocław, dnia 10.12.2024r.  

EZ/1045/24 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania, zmiana SWZ do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na do-
stawy materiałów szewnych (sygnatura sprawy: EZ/1062/404/24). 

 

  Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, 
że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym zgodnie z art. 135 i 137 ustawy Prawo zamówień                 
publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianami treści SWZ. 
 
Pytanie 1 
„Dotyczy zadania nr 4  
1. Zwracamy się z prośba o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty: 
- w pozycji nr 2, 4, 5, 7-9 ze szwem z igłą nowszej generacji odwrotnie-tnącą dwuwklęsłą kosmetyczną,” 
- w pozycji nr 3 ze szwem o długości nici 75cm,” 
- w pozycji nr 3 ze szwem o długości igły 12mm,” 
- w pozycji nr 10 ze szwem z igłą podwójną 22mm,” 
- w pozycji nr 14 ze szwem o długości nici 100 cm z igłą 36mm bez określenia wzmocniona, wykonanej z wysokiej jakości stali 
serii 302.” 
- w pozycji nr 15 ze szwem o długości 90cm lub z igłą 30 mm z nitką 75 cm.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 2 
„Dotyczy zadania nr 4  
2. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jakiego rodzaju opakowań oczekuje Zamawiający co pozwoli to na przygotowa-
nie oferty zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego i umożliwi właściwą ocenę złożonych ofert.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie określa rodzaju opakowań. Wymaga, aby sposób pakowania zapobiegał splątaniu nici. 
 
Pytanie 3 
„Dotyczy zadania nr 6 
1. Zwracamy się z prośba o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty: 
- w pozycji nr 2-15 ze szwem z igłą nowszej generacji odwrotnie-tnącą dwuwklęsłą kosmetyczną,” 
- w pozycji nr 5 i 8 ze szwem o długości nici 75cm,” 
- w pozycji nr 14 ze szwem z igłą 37mm.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 4 
„Dotyczy zadania nr 6 
2. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jakiego rodzaju opakowań oczekuje Zamawiający co pozwoli to na przygotowa-
nie oferty zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego i umożliwi właściwą ocenę złożonych ofert.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie określa rodzaju opakowań. Wymaga, aby sposób pakowania zapobiegał splątaniu nici. 
 
Pytanie 5 
„Dotyczy zadania nr 7 
1. Zwracamy się z prośba o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem z polipropylenu z dodatkiem polietylenu: 
- w pozycji nr 2 ze szwem z igłą podwójną,” 
- w pozycji nr 3 z igła okrągłą prostą 65mm podwójną.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 6 
„Dotyczy zadania nr 7 
2. W związku z tym, że Zamawiający oczekuje zaoferowania w pozycji nr 1 i 2  wysokospecjalistycznej igły micro prosimy  
o doprecyzowanie jakiego wymaga kąta (w stopniach) i średnicy w micronach zaoferowanej igły pozwoli to na przygotowanie 
oferty zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego i umożliwi właściwą ocenę złożonych ofert.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, ze zgodnie z pkt. 
5 Rozdziału III SWZ „(…)dopuszcza się wszystkie cechy dodatkowe, podnoszące jakość oferowanych wyrobów (…)”. 
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Pytanie 7 
„Dotyczy zadania nr 9  
2. Zwracamy się z prośba o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty: 
- w pozycji nr 1 i 2 ze szwem o długości nici 75cm,” 
- w pozycji nr 2 ze szwem z igłą 17mm,” 
- w pozycji nr 3 ze szwem z igła bez określenia wzmocniona, wykonaną z wysokiej jakości stali serii 302,” 
- w pozycji nr 5 ze szwem o długości nici 90 cm,” 
- w pozycji 6 ze szwem o długości 150 cm bez pętli.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 8 
„Dotyczy zadania nr 14 
1. Zwracamy się z prośba o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty: 
- w pozycji nr 1 ze szwem o długości igły 19mm odwrotnie tnącej.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 9 
„Dotyczy zadania nr 15 
1. Zwracamy się z prośba o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty: 
- w pozycji nr 9 i 12 ze szwem o długości nitki 90cm,” 
- w pozycji nr 15  ze szwem o długości igły 30mm,” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 10 
„Dotyczy zadania nr 15 
1. Zwracamy się z prośba o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty: (…) 
- w pozycji nr 16 i 19 i 23 ze szwem z igłą wzmocnioną,” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 11 
„Dotyczy zadania nr 15 
1. Zwracamy się z prośba o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty: (…) 
- w pozycji nr 27 ze szwem z igła 3/8 koła.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 12 
„Dotyczy zadania nr 16 
1. Zwracamy się z prośba o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem z igłą nowszej generacji odwrotnie tnącą 
dwuwklęsła kosmetyczną o długości nici 75cm” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 13 
„Dotyczy zadania nr 17 
1. Zwracamy się z prośba o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty: 
- w pozycji nr 7 ze szwem z igłą podwójną 90cm,” 
- w pozycji nr 7 ze szwem o długości 75cm.” 
- w pozycji nr 9 ze szwem z igłą 40mm bez określenia wzmocniona, wykonanej z wysokiej jakości stali serii 302.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 14 
„Dotyczy zadania nr 17 
2. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jakiego rodzaju opakowań oczekuje Zamawiający co pozwoli na przygotowanie 
oferty zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego i umożliwi właściwą ocenę złożonych ofert.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie określa rodzaju opakowań. Wymaga, aby sposób pakowania zapobiegał splątaniu nici. 
 
Pytanie 15 
„Dotyczy zadania nr 19 
1. Zwracamy się z prośba o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 1 ze szwem w kolorze fioletowym.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
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Pytanie 16 
„Dotyczy zadania nr 22 i 23  
1. Zwracamy się z prośba o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem z poliglaktyny 910, plecionym, powlekanym 
poliglaktyna 970 i stearynianem wapnia wchłaniającym się w zależności od grubości szwu miedzy 42-63 dniem od zaimplan-
towania.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 17 
„Dotyczy zadania nr 22 
1. Zwracamy się z prośba o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 4 ze szwem z igłą nowszej generacji 
odwrotnie-tnącą dwuwklęsłą kosmetyczną.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 18 
„Pakiet 6, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści nić o długości 30cm, igła 3/8 koła szpatuła?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 19 
„Dotyczy zadania nr 1  
1. Zwracamy się z prośba o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 1z igłą podwójną 22 mm lub z igłą 
pojedynczą 17mm z odpowiednim przeliczeniem wymaganych saszetek.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zadaniu 1 poz. 1 tyko igłę pojedynczą 17 mm z odpowiednim przeliczeniem 
wymaganych saszetek, zgodnie z zapisem zamieszczonym w „Formularzu cenowym”. 
 

Ponadto, w związku z pytaniami zadanymi do ww. postępowania oraz zmianą SWZ, Zamawiający w oparciu o art. 135 i 
art. 137 ustawy Pzp, przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 30.12.2024r., miejsce i godziny pozostają bez 
zmian. Jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą do dnia 29.03.2025r. Wobec powyższego zmianie ulega pkt. 1 
Rozdziałów XIV, XVII, XVIII Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie zmiany ww. terminów. 

 
Na pozostałe pytania Zamawiający udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie. 

 

 

 


